２０２５年

一般社団法人 北海道空調衛生工事業協会 会員の皆様へ

『建築基準法 改正履歴確認のポイント －重要条文・告示と改正のねらい－』
他のご案内について

謹啓   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび弊社より発行の下記書籍をご案内申し上げます。

つきましては、別添のカタログを参照の上、ご希望の向きは下記要領にてお申込みください。 謹白

記

１．申込方法  下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

２．納品方法  弊社より直接納品いたします。

３．代金支払  代金は、ご注文品に同封の請求書により郵便局または全国の主要コンビニエンス

ストアおよび、料金収納端末設置店にてお支払いください。

また、請求書に記載されているバーコードからスマホ専用アプリ「PayPay」「auPAY」

「d払い」「楽天ペイ」 でもお支払いいただけます。

４．問合せ先  新日本法規出版株式会社 北日本支社 札幌営業所 北日本営業一課 担当 永井秀明

〒060－8516 札幌市中央区北 1 条西 7 丁目 5 番

TEL コンタクトセンター 0120-089-339

新日本法規出版㈱ 北日本営業一課 担当 行

   申 込  書 FAX 011-281-4467
書籍コード

書籍区分
書    名

価 格

 (税込）
送料 申込部数

【出版元より（一部はしがきより抜粋）】

本書は、数ある建築基準法令のうちから特に重要と思われる条文の改正内容を取り上げて解説しております。

「現行規制の内容」「主な改正履歴と改正の趣旨・内容」の2つの項目について国土交通省が改正時に示した通達、技術的助言等の記載内容を中心に、法令改

正時のねらいやその概要を記載しております。本書の利用により、皆様の建築基準法の理解を深める一助となれば幸いです。是非ご活用ください。

No. 5100358

単行本

【新刊書】2025年 4月発行

建築基準法 改正履歴確認のポイント
－重要条文・告示と改正のねらい－

4,950 円 460 円

部

※ご好評いただいております下記既刊書を再案内させていただきます。重複購入にはお気をつけください。

※2013 年 9 月発刊の旧版では、多くの方々にご活用いただき、大好評いただきました。この度の改訂版では、旧版発刊後の工事監理ガイドラインの追加等

を受け、不足しておりました工事項目等の追補を行いました。実際の事例写真を用いて具体的にわかりやすくご覧いただける本書を、適正な工事監理の実

施にお役立ていただけますと幸いです。是非ともご活用ください。

No. 5100277

単行本

2023年 4月発行

改訂版 実務者のための工事監理ガイドラインの手引き

 非木造建築物編
6,930 円 570 円

部

No. 5100278

単行本

2023年 4月発行

改訂版 実務者のための工事監理ガイドラインの手引き

 戸建木造住宅編
4,950 円 570 円

部

◆上記書籍を代金後払いにて申込みます。      ※2部以上お申込みの場合は送料弊社負担

                           年   月   日

ご住所 〒   －

名 称

部署名                     ご担当者                印

電 話                      FAX
※ お客様のお名前・ご住所などの情報は、ダイレクトメールのお届けなど弊社の営業活動に限って使用させていただいております。情報の訂

正が必要な場合、またはダイレクトメール等がご不要な場合は弊社までご連絡ください。

※ お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った商品の相違による交換は、商品到着後

１週間以内にご連絡ください。

支社 扱先又は社員コード 実施 No. 納本 請求 入金 納区 案内 記号 請区 請時

1 0 9 7 1 0 0 2 51187